

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania :

**„Modernizacja istniejących źródeł ciepła w ciepłowni C-13 przy ulicy
Spichrzowej 18 w Gnieźnie”**

Zapytanie 1 z dnia 19.05.2017r.

Czy Zamawiający zakłada wykorzystanie na potrzeby realizacji zadań istniejących przemienników częstotliwości - jeśli tak, to których?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykorzystania na potrzeby realizacji zadania istniejących przemienników częstotliwości.

Zapytanie 2 z dnia 19.05.2017r.

Prosimy o podanie szczegółowej konfiguracji istniejących sterowników, które mają być wykorzystane podczas realizacji zadania.

Odpowiedź:

Kocioł WR-5 nr 2

AMIO810 -2szt
AMO0410 – 1szt
BMXDDM3202K – 1szt

Szafa ogólna

AMIO410 – 10szt
BMXAMM0600 -2szt
DDI1602 – 1szt
BMXDD06402K – 2szt
XBE1000 – 2szt

Kocioł WR-25 nr 5

AMIO810 - 4szt
AMO0410 – 2szt
BMXDDM3202K – 2szt

Kocioł WR-25 nr 6

AMIO810 - 4szt
AMO0410 – 2szt
BMXDDM3202K – 2szt

Zapytanie 3 z dnia 19.05.2017r.

Prosimy o informacje dotyczące systemu nadrzędnego Citect w zakresie:

- a. bieżącej wersji aplikacji Citect,
- b. ilości wykorzystanych licencjonowanych zmiennych w aktualnym systemie,
- c. zakres licencyjny aktualnej licencji (wersja, ilość punktów, zakres programowy)

- d. bieżąca wersja systemu operacyjnego komputera systemu nadrzędnego Citect,
- e. bieżące zasoby jednostki PC komputera systemu nadrzędnego (procesor, ilość RAM, wolna przestrzeń HDD, ilość monitorów).

Odpowiedź:

- a. Citect SCADA Version 7.3x
- b. Wykonawca sam określi liczbę zmiennych w systemie podczas wizji lokalnej
- c. Citect SCADA , Full, 1500 points
Citect SCADA , Display Client, 1500 points
Citect SCADA , Internet Manager Client, 1500 points
- d. Windows 7 Pro SP1
- e. Dell Precision T1700 i7-47903 , 60GHz, 8GB RAM , wolne miejsce ok.700GB, jeden monitor

Zapytanie 4 z dnia 19.05.2017r.

Jaka jest całkowita ilość komputerów i monitorów pracujących w dyspozytorni?

Odpowiedź:

Całkowita ilość aktualnie pracujących w dyspozytorni komputerów i monitorów wynosi : komputery 3 szt. monitory 3 szt.

Zapytanie 5 z dnia 19.05.2017r.

Czy uporządkowanie bieżącego systemu łączności systemu AKPiA oznacza przeniesienie do nowej szafy, czy obejmuje również wymianę urządzeń komunikacji?

Jeżeli urządzenia łączności mają być wymienione, to prosimy o udostępnienie schematów komunikacji warstwy L2 i L3.

Odpowiedź:

Uporządkowanie systemu łączności obejmuje przeniesienie do nowej szafy, a kwestia wymiany urządzeń pozostaje w gestii Wykonawcy.

Zapytanie 6 z dnia 19.05.2017r.

Czy inwestor wyraża zgodę na dokonanie zmian w umowie :

- a. w §22 p1a) proponujemy zmianę wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1%
- b. w §22 p1c) po słowach „miał węglowego” dodać : o parametrach zawartych w SIWZ II p2

- c. w §22 dodać p 6 o treści :„ Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy lub wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z powodu okoliczności za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, w wysokości 10% ceny określonej w §15 ust 2.”

Odpowiedź:

- a. Inwestor nie wyraża zgody na proponowaną zmianę
b. Inwestor nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu
c. Inwestor nie wyraża zgody na dodanie p. 6 o wyżej proponowanej treści.

Zapytanie 7 z dnia 19.05.2017r.

Proszę o podanie dokładnego typu oraz numeru wersji oprogramowania narzędziowego Unity, w którego posiadaniu jest Zamawiając

Odpowiedź:

Unity Pro S V6.0 – 110610, Schneider Electric Industries SAS

Zapytanie 1 z dnia 22.05.2017r.

Zgodnie z zapisami SiWZ Zamawiający wyznaczył odbiór końcowy kotła WR-10 na 31.03.2018r. Czas jaki jest niezbędny do zrealizowania takiego zakresu oraz również to, że jeden z kotłów WR-25 ma być ciągle w ruchu prosimy o wydłużenie terminu oddania kotła WR-10 do 30 lipca 2018 roku.

Odpowiedź:

Inwestor podjął decyzję o przedłużeniu terminu oddania kotła WR10 do dnia 30.06.2018r.

Zapytanie 2 z dnia 22.05.2017r.

Czy w związku z tym, że Zamawiający rozszerzył zakres zadania wydłużyć również termin złożenia oferty np. do 14.06.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający podjął decyzję o wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 05.06.2017r do godz. 11.15

Zapytanie 3 z dnia 22.05.2017r.

Czy w związku z dużym zakresem prac oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę wyrażają Państwo zgodę aby do dnia 30 grudnia 2017r. zrealizowany został zakres prac dla kotła WR-10 nr 6, a dla kotła WR-25 nr 5 do dnia 31 marca 2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie
Sp. z o.o.
62-200 Gniezno, ul. Staszica 13
tel. 061/428-45-50, tel./fax 061/428-45-54
Identyfikator 632036595
NIP 784-00-03-286

Z-ca Prezesa
dział technicznych
mgr inż. Piotr Staśkiewicz